СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ГОРОДСКОГО ОКРУГА ГОРОД ЕЛЕЦ

ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

шестого созыва

55 сессия

Р Е Ш Е Н И Е

от 17.08.2022                                                                                            №425
О внесении изменений в Положение
об удостоверении  и нагрудном знаке депутата Совета депутатов городского округа город Елец, принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 14.04.2017 № 436

Рассмотрев предложенный председателем Совета депутатов городского округа город Елец проект изменений в Положение об удостоверении  и нагрудном знаке депутата Совета депутатов городского округа город Елец, учитывая рекомендательное решение постоянной комиссии Совета депутатов городского округа город Елец, руководствуясь  Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа город Елец, Совет депутатов городского округа город Елец
РЕШИЛ:

1. Внести в  Положение об удостоверении  и нагрудном знаке депутата Совета депутатов городского округа город Елец, принятое решением Совета депутатов городского округа город Елец от 14.04.2017  № 436,  следующие изменения:

1) в абзаце втором пункта 2 цифры «12» заменить цифрами «25»;

2) абзац третий пункта 2 признать утратившим силу.
     2.    Настоящее решение вступает в силу со дня начала полномочий Совета депутатов городского округа город Елец седьмого созыва.

Председатель

                                                        В.Н. Никонов